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معاون استاندار وفرماندارویزه شهرستان مراغه :

۱۵۰ میلیارد تومان تسهیلات برای ساخت بیمارستان خصوصی مراغه تخصیص یافت

فرماندار ویژه شهرستان مراغه از تصویب و تخصیص ۱۵۰ میلیارد تومان تسهیلات برای ساخت بیمارستان خصوصی

خواجه نصیر خبر داد و گفت: در مرحله نخست ۲۲ میلیارد تومان از این تسهیلات در طول هفته گذشته واریز شده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه ، .حمید شکری روز یکشنبه در حاشیه بازدید از عملیات اجرایی بیمارستان خصوصی خواجه نصیر مراغه افزود: آورده سهام داران بیمارستان به

عنوان هزینه اولیه برای احداث آن ۲۵ میلیارد تومان است که با ارائه تسهیلات چند روز گذشته شاهد تسریع در روند عملیات اجرایی بیمارستان خواهیم بود.

وی با تقدیر از تعامل و آورده اولیه سهامداران این بیمارستان گفت: سهامداران با آورده اولیه خود نقش موثر و بسزایی را در ادامه عملیات اجرایی و روند رو به رشد ساخت بیمارستان و تخصیص

تسهیلات ایفا کردند.

شکری افزود: با بهره برداری از این بیمارستان نیاز درمانی بیش از یک میلیون نفر از جمعیت منطقه تأمین می شود.

وی خاطرنشان کرد: بزرگترین وام و تسهیلات آذربایجان شرقی در کارگروه اشتغال شهرستان، استان و کشور تصویب و به بیمارستان خصوصی خواجه نصیر مراغه تعلق گرفته است.

شکری با تقدیر از همکاری بانک ملی در ارائه تسهیلات و پیگیری سهامداران بیمارستان گفت: گسترش بیمارستان های خصوصی در شهرستان ها از مهمترین اهداف دولت تدبیر و امید برای تحقق

کامل نظام سلامت است.

وی با اشاره به اینکه دولت تدبیر و امید در بخش بهداشت و درمان قدم های مؤثری را برداشته است، افزود: دولت با مدیریت صحیح و مدبرانه از بخش خصوصی و سرمایه گذاری در حوزه بهداشت

و درمان حمایت می کند.

وی ادامه داد: احداث بیمارستان خصوصی یکی از ضروری ترین نیازهای مردم شهرستان است و با بهره برداری از این طرح نیاز درمانی منطقه تأمین و مراغه به عنوان قطب درمانی منطقه معرفی و

تبدیل می شود.

وی اضافه کرد: با معرفی مراغه به عنوان قطب درمانی منطقه، اهالی و جامعه پزشکی شهرستان از مزایای آن بهره مند و توریست درمانی به عنوان یکی از جاذبه های گردشگری مراغه در توسعه و

آبادانی شهرستان نقش اساسی خواهد داشت.

وی گفت: با توجه به اینکه بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی این شهرستان علاوه بر تأمین نیازهای درمانی این شهرستان، خدمات بهداشتی و درمانی به شهرهای جنوب آذربایجان شرقی و

غربی ارائه می دهند، ایجاد این گونه مراکز در ارائه خدمات بیشتر درمانی به مراجعه کنندگان مؤثر است.

به گزارش ایرنا، بیمارستان ۶۴ تخت خوابی خواجه نصیر مراغه در زمینی به مساحت ۱۰ هزار متر مربع با زیربنای حدود ۴۰ هزار متر مربع توسط جمعی از پزشکان متخصص در حال ساخت است.

کلنگ عملیات اجرایی ساخت بیمارستان خصوصی خواجه نصیر مراغه در اردیبهشت ماه سال ۹۴ به زمین زده شده است.
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